—1—

苏开大〔2019〕122 号  苏城院〔2019〕89 号

关于公布 2019 年度读书节系列活动评选结果

的通知

各市、县开大 (电大)，城职院各办学点，校内各部门：

根据《关于开展 2019 年读书节活动的通知》精神，各有关

单位认真组织，积极参与，圆满完成读书节各项活动。经各单位

申报、专家评审、读书节活动办公室核定，评选出全省办学系统

2019 年度读书节活动先进集体 10 个、先进个人 11 名、优秀读

者 39 名、优秀征文作品 18 件、优秀摄影作品 21 件、优秀读书

节“宿舍之家”手抄报作品 18 件、优秀涂鸦作品 18 件，现予以公

布。

—2—

附件：2019 年度读书节活动获奖名单

                             江 苏 开 放 大 学

（江苏城市职业学院）

2019 年 11 月 14 日

 —3—

附件：

2019 年度读书节活动获奖名单

先进集体（10 个）

一等奖 江苏开放大学设计学院

徐州开放大学

二等奖 张家港开放大学

南通开放大学

江苏开放大学建筑工程学院

三等奖 常州开放大学
江苏开放大学商学院
无锡开放大学

江苏城市职业学院楚州办学点

宜兴开放大学

先进个人（11 人，排名不分先后）

常州开放大学 朱  瑾

张家港开放大学 许  明

南通开放大学 姚美娟

徐州开放大学 赵冬冬

宜兴开放大学 李  锋

无锡开放大学 刘倩倩

江苏城市职业学院楚州办学点 周  俊

江苏开放大学设计学院 魏若思

江苏开放大学商学院 刘文静

江苏开放大学建筑工程学院 时海霞

江苏开放大学图书馆 王  晔

—4—

2019 年度优秀读者

序号 姓 名 单     位 班  级 备注

1 绕娟娟 江苏城市职业学院常州办学点 17 艺术设计（五）

2 何  霖 江苏城市职业学院常州办学点 18 商务英语（五）

3 顾雯茜 江苏城市职业学院常州办学点 17 艺术设计（五）

4 羌彩明 南通开放大学  开放学员

5 施伟林 南通开放大学  开放学员

6 姚  晓 南通开放大学 18 春机电一体化 开放学员

7 殷  杰 南通开放大学 18 春行政管理 开放学员

8 陈思豪 江苏城市职业学院南通办学点

9 刘兆亿 江苏城市职业学院南通办学点 15 职汽车检测与维修技术

10 胡小培 徐州开放大学 18 秋工商管理  专科 开放学员

11 梁  茹 徐州开放大学 18 秋行政管理  专科 开放学员

12 杨  璐 徐州开放大学 18 秋行政管理  本科 开放学员

13 唐子雅 徐州开放大学 18 秋法学      本科 开放学员

14 刘思敏 江苏城市职业学院徐州办学点 18 建艺学院视觉传媒

15 田玉玉 江苏城市职业学院徐州办学点 18 养老学院老年服务与管理

16 柳  辉 宜兴开放大学  开放学员

17 计晨阳 宜兴开放大学  开放学员

18 张潇琦 宜兴开放大学  开放学员

19 刘艳艳 宜兴开放大学  开放学员

—5—

20 许淼淼 江苏城市职业学院张家港办学点 高专部 16 电商

21 高司怡 江苏城市职业学院张家港办学点 经贸系 2017 物流管理

22 许小燕 江苏城市职业学院张家港办学点 16 报关

23 相  阳 江苏城市职业学院张家港办学点 17 机械

24 王长青 江苏开放大学建筑工程学院 17 建筑室内设计

25 王泰戈 江苏开放大学建筑工程学院 17 城市轨道交通工程技术

26 马鑫鑫 江苏开放大学建筑工程学院 17 工程造价

27 曹  杰 江苏开放大学建筑工程学院 18 工程造价

28 孙佳倩 江苏开放大学外国语学院 16 英语（本）1

29 邵金龙 江苏开放大学商学院 18 会计

30 黄远鸿 江苏开放大学商学院 17 物流管理

31 李红颖 江苏开放大学商学院 18 会计

30 曹  月 江苏开放大学商学院 18 会计

31 王欣萍 江苏开放大学设计学院 17 数媒 1 班

32 周紫涛 江苏开放大学设计学院 18 广告设计与制作(美术)

33 王  莉 江苏开放大学设计学院 17 室内艺设 1 班

34 赵新叶 江苏开放大学环境生态学院 17 环境艺术设计(美术)

35 李佩文 江苏开放大学信息工程学院 17 物联网应用技术

36 吉启芳 江苏开放大学信息工程学院 17 物联网应用技术

37 王龙翠 江苏开放大学信息工程学院 18 计算机网络技术

38 张峰祥 江苏开放大学信息工程学院 18 物联网应用技术

39 仲  雪 江苏开放大学艺术学院 17 化妆品经营与管理

—6—

2019 年读书节获奖作品（ 征文 ）

奖项 姓名 作者单位 作品名称 备注

一等奖

(2 人)

叶  依 江苏开放大学设计学院 《我的阅读世界》

鲍宜周 徐州开放大学 《我的阅读世界》 教师

二等奖

（6 人）

李新华 南通开放大学 《我的阅读世界》 教师

鲁安琪 常州开放大学 《我的阅读世界》

叶梦香 常州开放大学 《我的阅读世界》

卢叶叶 江苏开放大学建筑工程学院  《我爱福尔摩斯》

曾  妍 江苏开放大学设计学院  《我的阅读世界》

王  涵 徐州开放大学
《我的阅读世界

     ——我与我的朋友<红楼梦>》

三等奖

（10

人）

周文、王晴 徐州开放大学 《我的阅读世界——品书香，悟人生》 教师

闫祖佳 江苏开放大学商学院 《我的阅读世界》

徐安娜 张家港开放大学 《我的阅读世界》

胡思琦 江苏开放大学设计学院 《我的阅读世界》

孙  鑫 江苏开放大学设计学院 《书的滋味》

姚世玉 江苏开放大学建筑工程学院 《我的阅读世界》

江宇婷 江苏开放大学建筑工程学院 《我的阅读世界》

靳  萧 常州开放大学 《我的阅读世界》

赵佳怡 常州开放大学 《我的阅读世界》

李博妍 宜兴开放大学 《用爱锁上的羽衣》

—7—

2019 年读书节获奖作品（ 摄影 ）

奖项 姓名 作者单位 作品名称 备注

一等奖

(3 人)

王乃仁 江苏城职院楚州办学点 《相伴到老》 教师

崔同庆 江苏开放大学设计学院 《查济古村落》

张雅楠 江苏开放大学设计学院 《人间烟火气最抚凡人心》

二等奖

（8 人）

朱羽婷

张思凡
徐州开放大学 《大运河》

俞  慧 徐州开放大学 《台儿庄运河古城》 教师

王晓斐 徐州开放大学 《徐州音乐厅夜景》 教师

曹家俊 江苏开放大学建筑工程学院 《扬州怡情》

马鑫昱 江苏开放大学设计学院 《梦里水乡、甸上桃源》

戴博渊 江苏开放大学设计学院 《中国眼镜之乡》

张  云 江苏城职院楚州办学点 《堂子巷大桥》 教师

曹  桢 南通开放大学 《盐城》

三等奖

（10 人）

徐华俊 江苏开放大学设计学院 《风味扬州》

沈静雯 江苏开放大学设计学院 《洪泽湖的美》

姚博文 江苏开放大学设计学院 《最美睢宁》

卢文波 徐州开放大学 《徐州黄楼》

刘倩倩 无锡开放大学 《收获》 教师

朱  瑾 常州开放大学 《文亨夜色》 教师

顾  雅 常州开放大学 《青果新貌》

周新月 常州开放大学 《小桥流水人家》

蒋君霞 常州开放大学 《幽幽古巷》

张雨涵 张家港开放大学 凤凰日出

—8—

2019 年读书节获奖作品（ “宿舍之家”手抄报 ）

奖项 姓名 作者单位 作品名称

一等奖

(2 人)

陈  欣 江苏城职院楚州办学点 《家的感觉》

郭继涛 江苏开放大学设计学院 《舒适》

李  景 南通开放大学 《温馨宿舍 501》

二等奖

（6 人）

邓安琪 宜兴开放大学 《宿舍之家》

朱红煜 张家港开放大学  《温馨家园》

钱钰文 江苏开放大学设计学院 《家在 621》

刘颖婕 无锡开放大学 《宿舍文化》

王美芹 江苏城职院楚州办学点 《文明寝室》

三等奖

（10 人）

陈月琴 江苏开放大学建筑工程学院  《雅静文化宿舍》

韩紫藤 徐州开放大学 《宿舍之家》

刘  倩 江苏城职院楚州办学点 《225 的小窝》

谢家心 常州开放大学 《宿舍之家》

张沁雯 张家港开放大学 《宿舍之家》

王苗苗 张家港开放大学 《宿舍之家》

李婷婷 张家港开放大学 《安全寝室》

杨  浩 宜兴开放大学 《宿舍之家》

徐  源 江苏开放大学设计学院 《温馨的家》

赵  丹 江苏开放大学商学院 《307 回忆录》

—9—

2019 年读书节获奖作品（涂鸦作品 ）

奖项 姓名 作者单位 作品名称 备注

一等奖

(2 人)

徐璐瑶   江苏开放大学建筑工程学院 《竹之韵》

敖和意 江苏开放大学设计学院 《我来不及》

二等奖

（6 人）

袁  旭  徐州开放大学 《在书的海洋中翱翔》

相子衿 江苏开放大学设计学院 《书海拾贝》

李婷婷 张家港开放大学 《无题》

王  晴 徐州开放大学 《经典熏陶，陶冶情操》 教师

李慕雅 江苏开放大学设计学院 《书香》

曹  阳 江苏开放大学建筑工程学院 《阅读之眼》

三等奖

（10

人）

刘嘉明 徐州开放大学 《陪老人读书也不失为最好的礼物》

李  雪 徐州开放大学 《书店》

魏心如 江苏开放大学设计学院 《一杯咖啡伴侣阅读》

管  旻 江苏开放大学设计学院 《享受读书》

陈  柳 徐州开放大学 《一寸光阴一寸金，读书不觉春已深》

王璐玮 南通开放大学 《书之声》

郭  嘉 江苏开放大学设计学院 《美丽人生书中藏》

张新宇 江苏开放大学建筑工程学院    《阅读海洋》

赵  丹 江苏开放大学商学院 《失物招领<小王子>》

陈家璇 江苏开放大学设计学院 《海市蜃楼》

—10—

江 苏 开 放 大 学 办 公 室

江苏城市职业学院办公室                   2019年 11月 14日印发